
BŘEZINĚVESKÝ 

ZPRAVODAJ 
……………………………………………………………………………………………. 

Č T V R T L E T N Í K      M Ě S T S K É    Č Á S T I      P R A H A - B Ř E Z I N Ě V E S

INZERCE 

Periodikum:   

Číslo registrace: 

Typ periodika:  

Distribuce:

BŘEZINĚVESKÝ ZPRAVODAJ 

MK ČR E 20460 

Tištěné informační periodikum městské části 

 Distribuce zdarma do všech domácností na území MČ Praha-

Březiněves, volně k dispozici na veřejných místech (podatelna MČ, 
čekárny lékařů v ABC Centru, Komunitní centrum Béčko. verze v PDF 

dostupná na internetových stránkách městské části 

Frekvence vydání:  Čtvrtletník (vychází v březnu, červnu, září a prosinci)

Náklad:

Zásah:  
750 ks 

609 domů, cca. 1977 obyvatel - stav k 11/2023

PODMÍNKY INZERCE 

• Vzhledem k primárně informačnímu zaměření periodika je přijímána pouze

inzerce propagující produkty a služby, které mohou být užitečné obyvatelům

městské části.

• Rozsah a obsah inzerce v každém jednotlivém vydání zpravodaje podléhá

odsouhlasení redakční radou. Redakce si vyhrazuje právo odmítnout inzerci, která

překročila stanovený limit nebo je v protikladu k poslání a účelu periodika.

• Inzerce na první a poslední straně zpravodaje není možná. Inzerce je umisťována

do druhé poloviny vydání zpravodaje.

• Inzerce ve formě samostatného vkladu do zpravodaje je akceptována.

• Uzávěrka inzerce je vždy 25. dne měsíce předcházejícího měsíci vydání.



INZERTNÍ VKLADY 

• Standardně akceptovány jsou vklady ve formátu A5 nebo A4, dále lom z A4 na

A5 a lom z A3 na A4. Jiné formáty je třeba předem konzultovat s redakcí.

• Vklady dodá v dostatečném množství inzerent nebo je možné je graficky

zpracovat a vytisknout na základě individuální kalkulace.

• Vklad je akceptován pouze do celého nákladu čísla.

INZERTNÍ PLOCHY INZERTNÍ VKLADY 

58,4 x 31,5 730 Kč formát A5 3 Kč / ks

58,4 x 63 1090 Kč formát A4 4 Kč / ks

58,4 x 126 1 820 Kč jiné formáty dle dohody 

185 x 63 2 770 Kč

58,4 x 255 3 370 Kč

121,7 x 126 3 600 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Ceník je platný od 01.01.2024.




